[bookmark: _GoBack]05.04.2023г. №37
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШАРА-ТОГОТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ  ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ШАРА-ТОГОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 17.09.2014 ГОДА  №44 И ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 28.06.2016 №187 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О СОВЕТЕ ПО ПОДДЕРЖКЕ И РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ШАРА-ТОГОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96, руководствуясь ст.ст. 32, 45, 46,47 Устава Шара-Тоготского муниципального образования, администрация Шара-Тоготского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Отменить постановление от 17.09.2014г. №44 «Об  утверждении Положения о  совете по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при   администрации Шара-Тоготского муниципального образования»;
	2.Отменить постановление от 28.06.2016г. №187 «Об  утверждении Положения о  совете по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при   администрации Шара-Тоготского муниципального образования».
  3.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов Шара-Тоготского муниципального образования и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
 4.Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.
Глава Шара-Тоготского
Муниципального образования
М.Т.Нагуслаев